11/05/2022 12:58 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=568422

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=568422 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALENQUER

PORTARIA Nº 12 / 2022 - CALE (11.01.33)

Nº do Protocolo: 23204.004887/2022-38

Alenquer-PA, 11 de maio de 2022.

A DIRETORA DO CAMPUS ALENQUER DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO
PARÁ (Ufopa), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 508/GR/UFOPA, de 18
de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 19 de dezembro de 2019,
Seção 2, pág. 245, das atribuições que lhe conferem o Estatuto e Regimento da Ufopa,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão para
organização de documentos necessários à 3ª etapa da avaliação do MEC ao Curso de
Administração, da Universidade Federal do Oeste do Pará, Campus Alenquer:

I- Jorgiene dos Santos Oliveira (Coordenadora do Curso de Administração)

II- Everaldo Raimundo Lopes Junior

III- Francisco Hélio Neto Bezerra

IV- Marilza de Sousa Cioffi

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência até o dia
28/05/2022.

(Assinado digitalmente em 11/05/2022 12:12 )
JORGIENE DOS SANTOS OLIVEIRA

 DIRETOR - TITULAR
 CALE (11.01.33)

 Matrícula: 1342283

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 12, ano:
2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 11/05/2022 e o código de verificação: 081d480c5f

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf